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Kaffee & Co. 

WMF Bueno Aroma Kaffeemaschine Glas 
Die elegante Kaffeemaschine mit unschlagbarem  
Preis-Leistungs-Verhältnis. 

Die Bueno Aroma Filterkaffeemaschine in schlichter Cromargan® 
Optik passt in jedes Küchenumfeld. Sie brüht bis zu 10 Tassen feinsten 
Kaffee, der sich praktisch in der Aromaglaskanne servieren lässt. 
Mit außenliegender Wasserstandsanzeige, Warmhalteplatte mit 
Abschaltautomatik, Tropfstopp und Überlaufsicherung verfügt sie über 
alle Funktionen, die einen aromatischen Kaffeegenuss garantieren. 

Produkthighlights im Überblick: 
• Cromargan® matt 
• 10 Tassen (á 125 ml) Kaffeemaschine mit Aromaglaskanne 
• Außenliegende Wasserstandsanzeige 
• Start-/Stoptaste mit Kontrollleuchte 
• Warmhalteplatte mit Abschaltautomatik 
• Herausnehmbarer Filtereinsatz 
• Tropfstopp und Überlaufsicherung 
• 1.000 Watt Leistung 

Technische Daten & Verpackungsdaten 
Artikelnummer: 

EAN: 

CMMF: 

VPE: 

UVP: 

Anschlusswert: 

Farbe: 

Kabellänge (m): 

Maße Gerät (LxBxH) mm: 

Gewicht netto (kg): 

Maße Karton (LxBxH) mm: 

Gewicht brutto (kg): 

04_1225 0011 

4211129 127943 

2 

74,99 € 

220-240 V , 50 60 Hz, 1.000 Watt 

Cromargan® 

253x205x324 

1,50 

291x212x375 

2,14 

3200000045 

0,8 

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der WMF GmbH. 
Stand: April 2022 


